
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	


	
سفارشات خود را برای  بالا 100 هزار تومان را با پیک رایگان تجربه کنید
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						انتخاب دسته بندی					
				
				
						انتخاب دسته بندی
	..

	100LQFP

	100NFBGA

	100PQFP

	100TQFP

	100WQFN

	10DIP

	10LCCC

	10LFCSP

	10MSOP

	10QFN

	10SON

	11DIP Module

	121XBGA

	12DIP Module

	14-HTSSOP

	1405

	144-LQFP

	144HTQFP

	144LQFP

	144NFBGA

	144TQFP

	14LGA

	14SOIC

	14TSSOP

	14UQFN

	16-TSSOP

	160CSPBGA

	164BGA

	16LFCSP

	16LGA

	16QFN

	16SOIC

	16TSSOP

	176FPBGA

	179-BGA

	196BGA

	196NFBGA

	20HTSSOP

	20LFCSP

	20SSOP

	20VQFN

	240BGA

	24LFCSP

	24QFN

	24QSOP

	24VQFN

	256BGA

	272BGA

	28-TSSOP

	289BGA

	28HTSSOP

	28QFN

	28SOIC

	28SSOP

	28TQFN

	28TSSOP

	32 ld LFCSP

	32LFCSP

	32LLP

	32QFN

	32VQFN

	32WQFN

	337NFBGA

	361NFBGA

	36EDIP

	36LLP

	36QFN

	36TQFN

	36WQFN

	376BGA

	38TSSOP

	3SOT89

	40LFCSP

	40QFN

	40TQFN-EP

	40VQFN

	42VQFN

	48-TQFP

	48-VQFN

	48LFCSP

	48LLP

	48LQFP

	48QFN

	48TQFP

	48VQFN

	4WLCSP

	5 ld TSOT

	52QFN

	54LLP

	56-TQFN

	56LFCSP

	56LQFP

	56TQFN

	5TSOT

	64LFCSP

	64LQFP

	64QFN

	64TQFP

	64VQFN

	64WQFN

	68PLCC

	68QFN

	70LTCC

	72LFCSP

	74 SERIES

	8-SOIC

	80HTQFP

	80LQFP

	80TQFP

	8DIP

	8LFCSP

	8MSOP

	8SOIC

	8VSSOP

	A2917

	ABT / AB

	ADG

	ALF

	Am7201

	D4

	DAC

	DM

	E09A299LA

	E62HP

	FLIPCHIP

	GD

	HC

	HCT

	HIP

	ICS

	IS/JTG10

	K

	LH5

	LM SERIES

	M12L

	MAX

	Module

	MT9

	others

	P SERIES

	regulator

	RTM SERIES

	SON

	SOT223-6

	SOT23-5

	SOT23-6

	ST

	TD62381F

	TLC

	TO-PMOD11

	Uncategorized

	UT612

	بدون دستهبندی

	قطعات استوک

	قطعات اورجینال

	کالای دیجیتال
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				ورود / فرم ثبت نام			

					

		
					
						
							ورودایجاد یک حساب کاربری؟
										

				
				
				
					نام کاربری یا آدرس ایمیل *
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					رمز عبور خود را فراموش کرده اید؟
					
						 مرا به خاطر بسپار
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		فهرست
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			دسته بندی محصولات		
	
	
			برگه اصلی
	فروشگاه
	قطعات استوک
	قطعات اورجینال
	حساب کاربری
	

	






	

		صفحه اصلی
	فروشگاه
	قطعات اورجینال
	قطعات استوک







	
			

				
									
						
											
				
									
						
											
				
				
				
				
									
						
											
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
									
						
											
								
				
			


		


	

		

	





				
			
								
		
		
		
				
			
				


	
		چیزی پیدا نشد

	

	
		متاسفانه درخواست شما یافت نشد ؟

		به نظر می رسد هیچ چیز در این مکان یافت نشد. میخواهید مجددا جستجو کنید ؟
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							شرکت ساپاردا با داشتن سابقه طولانی در حوزه فروش و تعمیر قطعات دیجیتالی و الکترونیکی آماده همکاری با موسسات و شرکت های این حوزه میباشد.
						

				

				
				
							 


ما را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید... [image: ] 
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							نماد های اعتمادساپاردا
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							تمامی حقوق متعلق به ساپاردا میباشد طراحی و توسعه توسط کامپیوترونیک
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								فهرست							
						
					
	
						
							
								دسته بندی ها							
						
					


								منوی دسته های خود را در Header builder -> Mobile -> Mobile menu menu -> Show/Hide -> Choose menu تنظیم کنید.
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	فروشگاه
	قطعات استوک
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	حساب کاربری
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